
Zarządzenie nr 5/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 05 stycznia 2018r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego oraz zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego

zamówienia pn. „Budowa dróg na terenie gminy Margonin”

Na podstawie art. 19  ust. 2, art. 20a ust. 1, art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie

zamówienia publicznego na zadanie pn. “Budowa dróg na terenie gminy Margonin” w

następującym składzie:

1. Łukasz Malczewski – przewodniczący komisji,

2. Franciszek Wyrwa – sekretarz,

3. Katarzyna Sałata – członek,

4. Kamil Zagozda– członek.

§ 2. Powołuje się zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia. Udział w zespole

powierza się następującym osobom:

1. Łukasz Malczewski – przewodniczący zespołu,

2. Franciszek Wyrwa – członek zespołu,

3. Katarzyna Sałata – członek zespołu,

4. Kamil Zagozda – członek zespołu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


